別紙様式

鉄道利用促進対策補助金交付申請書兼請求書

令和   年   月   日

高 浜 町 長  殿

申請者  住    所

(代表者) 氏    名 印

電話番号

私は、下記のとおり団体乗車券を購入し、ＪＲ小浜線を団体で利用しましたので、鉄道

利用促進対策補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を申請、請求します。

１．団体乗車券購入年月日 令和    年    月    日

２．団体乗車券利用年月日 令和    年    月    日 ～    月    日

３．利 用 区 間 （ ）駅 ～ （ ）駅

４．利 用 の 状 況
片道 ・ 往復（いずれかに○）

人（大人       人・小人 人）

５．団体乗車券購入費 円

６．補 助 金 申 請 額 円（下記参照）

７．補 助 金 振 込 先

銀行・金庫 支店

農協・漁協 支所

普通・当座 口座番号

  口座名義人

【補助金の交付について】

① ＪＲ若狭和田駅、若しくはＪＲ若狭高浜駅で団体乗車券を購入しJR小浜線を利用して

８人以上の団体等が旅行した場合に、その団体乗車券購入費(団体割引後の金額)の

５０％を補助します。ただし1人当たり片道400円(往復800円)を限度とします。

② この申請書は団体乗車券を利用した日からｌヵ月以内に、高浜町役場総合政策課へ提

出してください。ただし、下記証明欄に記入のないものは無効です。

必ず購入駅の証明を受けてください。

③ 補助金は、申請日の翌月末日までに指定の口座に振り込みます。

④ 不明な点は、総合政策課(TEL ７２－７７１１)までお問合せください。

Ｊ

Ｒ

証

明

欄

上記のとおり団体乗車券を購入されたことを証明します。

令和    年    月    日

発行者名     印